МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2019 № 2085

г .  М а г а д а н

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09

декабря 2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

положениями действующего законодательства, руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 09 декабря 2013 г. № 5327 «Об утверждении админист-

ративного регламента осуществления муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования «Город Магадан», дополнив

пункт «в» пункта 1.5.1 после слов «с согласия собственников помещений в

многоквартирном доме» словами «, нанимателей жилых помещений по дого-

ворам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам

найма жилых помещений жилищного фонда социального использования».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

    Глава муниципального образования

  «Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=5F17D3194A46E82E2FEB78BB1DF3E9A2C24E5F76D0AA9326C695577DA621C2D07BAB69C4889189BA869E5BVBV7X
consultantplus://offline/ref=5F17D3194A46E82E2FEB78BB1DF3E9A2C24E5F76D0AA9326C695577DA621C2D07BAB69C4889189BA869E5BVBV7X
consultantplus://offline/ref=5F17D3194A46E82E2FEB78BB1DF3E9A2C24E5F76D0AA9326C695577DA621C2D07BAB69C4889189BA869E5BVBV7X